
KYOKO KYOKO

KYOKO KYOKO

千葉教弘の損害保険 新しい取り組

山本 聖峰

担当エリアの学校を訪問いたします！

４エリアに自動車保険の提携代理店・誕生！

◆支部学校委員会（山武）にて挨拶◆

イ
Face
to
Face!

山本と申します。銚子生まれ銚
子育ちで、若宮小学校・銚子市
立第四中学校卒業です。保険
は内容が複雑で分かりにくい、
事故が不安というお声をよく
耳にします。このような点を気
軽に相談できる存在になれる
よう努めてまいりますので、
よろしくお願いいたします。

担当エリア:銚子市・旭市

東京日動
ダイナミック保険
Tel.0479-22-0851

齊藤 博之

保険は、家族状況・生活環境の
変化に合わせて最適な形に変
えていく必要があり、また、必
要と考える保険・不要と考える
保険を自分自身で選ぶのも大
事であると思います。保険を分
かりやすく説明し、気軽に質問
できる存在となれるよう精一
杯がんばります。

担当エリア:東金市・大網白里市・九十九里町

東京海上日動
茂原支社
Tel.080-6562-2670

川名 敏弘

南房総エリアを担当しています、
野球とゴルフと南房総が大好き
な川名敏弘です。自動車保険は、
保険会社選びも大切ですが、
万が一事故にあった際には、どこ
の代理店で契約しているか？が
ポイントになります。近くにいて、
顔が見えて、相談しやすい、そん
な窓口としてご活用ください。

担当エリア:館山市・南房総市・鋸南町

有限会社
ユアサポート
Tel.0470-20-3220

伊藤　淳

前職にて、歌やラジオパーソナリ
ティーなどタレント活動をしてい
ましたので、とにかく人と喋るの
が大好きです。明るく軽快なトー
クを武器に、お客様の笑顔を守
るため日々奮闘しております。い
つまでも若々しく「もぎたてフ
レッシュ44歳」のキャッチフレー
ズでがんばりますので、よろしく
お願いいたします。

担当エリア:成田市

東京海上日動
成田支社
Tel.090-4932-3266

有限会社

　日頃より、千葉教弘の事業にご理解とご協力をいただき

ありがとうございます。

　この度、４つのエリアに千葉教弘と自動車保険の代理店契約

を結んだ担当者を置くことといたしました。自動車保険の「信頼

できる相談役」として今まで以上に身近な、顔の見える安心を

お届けできると思いますのでよろしくお願いいたします。

み

やまもと  せいほう さいとう  ひろゆき

か わ な  としひろ い と う  　 あつし

2016年9月発行
No.212




